

Referat FAU-møte 06.03.2024

Til stade: Ørjan Gilje, Karen Helene Gilja Øvstebø, Elwira Muszynska, Olav Erik Dahl, Kristine Frafjord, Mari-Anne Haugsbakk

### [Nye retningslinjer sfo](#)

Kommentarar frå FAU:

Påmelding andre feriar og planleggingsdagar bør samkjørast mellom Dirdal og Oltedal, slik at 8 påmeldte totalt gir tilbud.

Bør kunne melde på barn for to-vekers periode dersom barna bur i delte heimar

Viktig at foreldre ikkje melder påmeir enn behov også i gratistilbodet, då det er ein kostnad for skulen.

### **Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderande praksis**

Rektor informerte om denne nasjonale satsinga. Satsinga omfattar siste året i barnehagen og første skuleår. Målet er å styrke overgangen mellom barnehage og skule gjennom å kartlegge eigen praksis, og sjå på kva faktorar som er avgjerende når leik- og læringsmiljø fungerer på sitt beste.

Nasjonale mål:

- alle barn og elever opplever å få et godt tilpasset og inkluderende tilbud i barnehage og skole.
- alle barn og unge skal få mulighet til utvikling, mestring, læring og trivsel - uavhengig av sine forutsetninger.
- barnehager, skoler, PP-tjenesten og andre i laget rundt barnet og eleven må jobbe sammen for å skape et inkluderende fellesskap.
- det pedagogiske tilbudet må tilpasses slik at alle får et best mulig utgangspunkt for utvikling og læring.

Vi har eigen prosjektleiar i kommunen som driv arbeidet retta mot barnehagane og skulane.

### **Elevundersøkinga:**

Skulen og klassane har stort sett gode resultat. Rektor viste ei oversikt over raude og grøne indikatorar. Grøne indikatorar vil seie at vi ligg på eller over gjennomsnittet, medan raud betyr at vi ligg under gjennomsnittet. Alle gruppene har fleire grøne enn raude indikatorar, og to av gruppene har berre grøne indikatorar. På foreldremøta er det orientert om tilhøva for gruppa, og nokre resultat blir fulgt opp med tiltak.

### **Diverse**

- Ungdomsrom og mobilfri skule: Vi har starta oppgraderinga av ungdomsrom, men ventar på å få fullført maling av rommet. Dette har ikkje vore mogleg, då

ventilasjonsanlegget ikkje virkar som det skal. Når ungdomsrommet står klart til bruk, vil dette bli opent i friminutta. Elevar som heller vil vere ein roleg stad, vil kunne vere i biblioteket. Begge områda vil vere mobilfrie. Klasseromma vil bli låste, og mobilane kan dermed oppbevarast trygt der, anten i mobilhotell eller i skulesekkane deira.

- Open ettermiddag, veke 22 27.-31.mai. Skulen har forslag om ny open ettermiddag denne våren. FAU får ansvar for kafèsal, og vi køyrer same arbeidsfordeling som i fjor.
- Foreldreundersøking må gjennomførast innan 31.3. Skulen sender ut informasjon og kvar heim mottar ein kode på sms. Denne koden kjem til den av foreldra som er registrert først i Visma. Dersom barnet bur i delt heim, vill begge foreldra få sms og kan svare kvar for seg.

Neste møte:

Dato: 08.05.2024

Saker:

Nytt FAU 2024/2025

Kjønnsidentitet

Førebygging vold og overgrep